1

CONCURSO PÚBLICO  04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna público o que segue:

1 – AS NOTAS das provas objetivas aplicadas em 18 de fevereiro de 2024, conforme ANEXO ÚNICO que

acompanha o presente Edital.

1.1.  Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando as seguintes alterações nos gabaritos divulgados:

Cargos Questões  Decisão

401 – Procurador Municipal  08 e 12  Anuladas

2 – Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

e enviá-lo via internet nos dias 18 e 19/03/2024.

Cajati, 15 de março de 2024.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

- ESTADO DE SÃO PAULO -
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 04/2023

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 ADRIANO RODRIGO ROSA Ausente 080153
 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI 52,00 080117
 ALANIS SILVI MASSULO RIBEIRO 42,00 080104
 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA 54,00 080003
 ALEXANDRE UNO Ausente 080121
 ALISSON FERREIRA CUGLER 37,00 080042
 AMANDA CRISTIANE SILVA LIMA Ausente 080155
 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES Ausente 080013
 ANA CAROLINA GROTHE FREITAS 38,00 080012
 ANA PAULA SABOYA DE OLIVEIRA  37,00 080126
 ANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA Ausente 080002
 ANDRÉ HARUO SHIBA Ausente 080105
 ANTONIO CARLOS FERNANDES 29,00 080059
 BARBARA ELEONORA SABA DE AGUIAR 44,00 080072
 BEATRIZ SABEL DA CUNHA 3,00 080034
 CAIO FABIO COLI DE SOUZA Ausente 080123
 CARINA OKUYAMA 44,00 080101
 CARLOS HENRIQUE RAMOS FAVORITO  Ausente 080130
 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS JÚNIOR  22,00 080152
 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 43,00 080114
 CHARLES BORGES NARLOCH 33,00 080015
 CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA 44,00 080021
 DANIEL DUARTE BRASIL 43,00 080063
 DANIELA GUARDALINI ARAUJO Ausente 080018
 DANIELLY DA SILVA DOMINGUES  37,00 080112
 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR 45,00 080051
 DIEGO DE OLIVEIRA COLETO  42,00 080099
 EDENILSON DE OLIVEIRA GOMES 37,00 080031
 EDILANE ALVES DA SILVA  Ausente 080090
 ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES 48,00 080014
 EUNIVIA DE SOUZA MARIANO PEREIRA 29,00 080050
 FERNANDA DE OLIVEIRAVIEIRA 43,00 080074
 FERNANDO KUSNIR DE ALMEIDA 44,00 080030
 FRANCIELE DA SILVA MAGALHAES PASSOS Ausente 080026
 GABRIEL ANTÔNIO SILVA FARIA Ausente 080076
 GABRIEL FORTES  Ausente 080085
 GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 32,00 080001
 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA 49,00 080143
 GILBERTO DOMINGUES NOVAIS 45,00 080065
 HERLY CARVALHO COSTA  Ausente 080102
 JEFFERSON GONÇALO DO NASCIMENTO 34,00 080127
 JOÃO ROBERTO RIBEIRO QUINTINO 35,00 080137
 JOSÉ ABELARDO CORREIA DE LACERDA Ausente 080132
 JOSE MILTON GALINDO JÚNIOR 48,00 080094
 JOYCE SOUZA FREITAS SILVA Ausente 080061
 JULIANO MARIANO PEREIRA 59,00 080044
 KAREN SAVANNA BRILHANTE ALVES MIYAKAWA Ausente 080027
 KAUE DOS SANTOS GUIMARAES Ausente 080083
 KAYRA VIEIRA MIGUEL Ausente 080136
 KEILLA ALCANTARA MELO DA SILVA Ausente 080047
 LAILA ELIZA LOURENÇO DA SILVA 35,00 080091
 LILIANE PAULA FERREIRA MIADAIRA  39,00 080095
 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO 49,00 080142

3

 LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA Ausente 080118
 LUCAS FELIPE FERRAZ 34,00 080109
 LUCIANO COSTA DE SOUZA 36,00 080009
 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA ANGELO 45,00 080037
 LUIZ CARLOS DE AMORIM 43,00 080096
 LUIZ ROQUE MIRANDA CARDIA Ausente 080133
 MAGDA RAMOS MOTA Ausente 080141
 MARIA ALICE RAMOS DE CARVALHO 36,00 080097
 MARIANA CLARICE GALINDO  Ausente 080149
 MARIZANGELA LIMA SOARES Ausente 080010
 MARLI RIBEIRO BUENO Ausente 080005
 MICHELE DOS SANTOS BARBEIRO 30,00 080016
 MIKAELA COUTINHO DIAS DE MORAES PEREIRA 41,00 080071
 MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JÚNIOR  52,00 080087
 MURILO MOLESSANI ANTUNES DA COSTA Ausente 080148
 NALISSA FREITAS ALVES Ausente 080125
 NARA MARIANO PEREIRA XAVIER REGO Ausente 080146
 NATÁLIA RAYANE PERALTA Ausente 080100
 NAYARA LAYS MARIANO XAVIER REGO Ausente 080147
 NICOLAS SEIJI AOKI Ausente 080106
 NIVEA AUGUSTO DE OLIVEIRA 24,00 080080
 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA  45,00 080128
 PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 48,00 080052
 POLYANA DE ALMEIDA PAULO 44,00 080113
 PRISCILA RIBEIRO RAMOS Ausente 080108
 RENAN MATOS ALVES 32,00 080062
 RENATO MACHADO ROCHA PERES 43,00 080131
 RODRIGO HENRIQUES DE ARAUJO Ausente 080058
 RONE ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR Ausente 080119
 SAMANTHA SILVA MELCHER 44,00 080086
 SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA  54,00 080082
 SMYLE MAZZOLINE VILLANOVA  Ausente 080092
 THAINAN MARIA TANAKA PROENÇA Ausente 080036
 THAMIRES ALVES CAMPOS SILVA 34,00 080024
 THIAGO DA COSTA RIBEIRO Ausente 080120
 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA Ausente 080029